
 

 На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врања“ број 03/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржнаној дана 

06.09.2024.године , донела је  

О Д Л У К У 

Члан1. 

Даје се сагласност Општинском правобранилаштву за упућивање „Предлога за 

утврђивање јавног интереса и административни пренос непокретности“  Влади Републике 

Србије преко Министарства финасија и то за следеће катастарске општине: 

ТРГОВИШТЕ 

- За КО Трговиште КП бр. 865, КП бр. 866, КП бр.867, КП бр.1515 и КП бр.1516 

- За КО Ђерекарце КП бр.2509, КП бр.2510,  КП бр. 2525, КП бр. 2551; 

-  

ДОЊИ СТАЈЕВАЦ 

- За КО Доњи Стајевац, КП бр. 5912, КП бр. 5913, КП бр. 7931; 

-  

РАДОВНИЦА 

- За КО Радовница, КП бр.9113, КП бр.9114, КП бр.9124, КП бр.9125,  КП бр. 9126, 

КП бр. 9127, КП бр. 9128, КП бр. 9235, КП бр. 9168; 

-  

ШАЈИНЦЕ 

- За КО Шајинце, КП бр. 981, КП бр. 1004, КП бр. 2431; 

-  

НОВО СЕЛО 

- За КО Ново Село, КП бр. 853, КП бр. 943, КП 1589; 

-  

БАРБАЦЕ 

- За КО Барбаце, КП бр. 1248, КП бр. 1326, КП бр. 1423, КП бр. 1425,  

КП бр. 1685. 

Члан2. 

 Одлука ступа ступа на снагу даном доношења. 

 Одлуку објавити на сајту општине Трговиште, огласној табли и Службеном 

гласнику града Врања.  

Члан 3. 

 Одлуку  доставити : Општинском правобранилаштву, Имовинској правној служби 

и архиви .  

                                        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ  

Дана 06.09.2024.године; Број 952-1/2024 

                                                                                                            Председница Скупштине  

                                                                                                                     

        __________________________ 

Андријана Филиповић Митић                                                                


